ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    923    /UBND                                  Sơn Tây, ngày   16   tháng 4 năm 2024

V/v đăng ký danh sách

và nộp hồ sơ xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên

chức từ hạng IV lên hạng III

năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 576/SNV-CCVC ngày 12/4/2024 của Sở Nội vụ

về việc đăng ký danh sách và nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện căn cứ Đề án

vị trí việc làm của đơn vị đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

256/QĐ-UBND ngày 26/3/2024, khẩn trương rà soát, đăng ký danh sách và nộp

hồ sơ viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III (trừ viên chức giáo viên) năm 2024 gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nội  vụ) trước ngày 20/4/2024; đồng thời gửi file

mềm qua địa chỉ: nv-sontay@quangngai.gov.vn.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện đăng ký danh

sách, hồ sơ viên chức chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024, gửi về Sở Nội vụ

trước ngày 24/4/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-16T08:43:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T08:43:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!